



**SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO**  
**BIURO ADMINISTRACYJNE**



SKW - 31610 - 23 - 1

Warszawa, 4.01 stycznia 2023 r.

**ZAWIADOMIENIE**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pojazdów samochodowych.**

**Oznaczenie sprawy: ZP-52-SKW-2022**

**Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego** z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

**I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:**

**Pytanie 1**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt 6**

„Czy Zamawiający dopuści samochody z napędem na oś tylną? Z informacji przekazanych nam od producenta wynika, że zamówienie pojazdów z napędem na wszystkie koła nie będzie możliwe do końca roku.”

**Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza samochodu z napędem na oś tylną.

**Pytanie 2**

**do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt 8**

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości wysokość min. 1800 w części ładunkowej?”

**Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości min. 1800 mm w części ładunkowej.

**Pytanie 3**

**do załącznika nr 2c do SWZ pkt 7**

„Czy określona maksymalna długość pojazdu tj. 6000 mm dotyczy pojazdu bez tylnego stopnia?”

**Odpowiedź zamawiającego:**

TAK, długość pojazdu tj. 6000 mm dotyczy pojazdu bez tylnego stopnia.

#### **Pytanie 4**

##### **do załącznika nr 2d do SWZ pkt 7**

„Czy określona maksymalna długość pojazdu tj. 7000 mm dotyczy pojazdu bez tylnego stopnia?”

##### **Odpowiedź zamawiającego:**

TAK, długość pojazdu tj. 7000 mm dotyczy pojazdu bez tylnego stopnia.

#### **Pytanie 5**

##### **do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt 13**

„Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w koło zapasowe tj. koło dojazdowe na feldzie stalowej 16” i rozmiarem opony 235/65/16?”

##### **Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, Zamawiający nie dopuszcza koła dojazdowego jako koło zapasowe. Zamawiający wymaga koła zapasowego pełnowymiarowego o wszystkich parametrach takich samych jak koła dostarczane zgodnie z pkt 11 lub 12.

#### **Pytanie 6**

##### **do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt 23**

„W punkcie 23 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik 2C i 2D) zamawiający wymaga płaskiej podłogi. Czy podłoga ma być wyłożona sklejką?”

##### **Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, Zamawiający nie wymaga podłogi wyłożonej sklejką, Zamawiający przez płaską podłogę rozumie także podłogę posiadającą fabryczne wytłoczenia.

#### **Pytanie 7**

##### **do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt 32**

„Czy zamawiający dopuści pojazd z kamerą cofania, a bez kamery 360°?”

##### **Odpowiedź zamawiającego:**

TAK, Zamawiający dopuszcza pojazd tylko z kamerą cofania, a bez kamery 360°.

#### **Pytanie 8**

##### **do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt 33**

„Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w monitorowanie boków pojazdu tylko za pomocą czujników?”

##### **Odpowiedź zamawiającego:**

TAK, takie rozwiązanie spełnia wymagania SWZ.

#### **Pytanie 9**

##### **do załącznika nr 2c i 2d do SWZ pkt 37**

„Dotyczy pnk. 37 - Czy Zamawiający wymaga pojazdu wyposażonego w fartuch błotnika z przodu i z tyłu?”

### **Odpowiedź zamawiającego:**

TAK, Zamawiający wymaga pojazdu wyposażonego w fartuch błotnika z przodu i z tyłu.

### **Pytanie 10**

#### **do zapisu umowy w §2 ust. 2**

„Czy Zamawiający rozważy zmianę zapisu dotyczącego kar umownych na stępujący: „Wykonawca zapłaci kare umowną w przypadku: a) niewykonania zamówienia w terminie lub wykonania w sposób nieprawidłowy – w wysokości 0,2% wartości pojazdu wskazanego w §2 ust. 2 umowy, którego dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowym wykonaniu umowy...”. W naszej ocenie stosowanie zapisów w zakresie kar umownych dla wartości całej umowy, której przedmiotem jest dostawa kilku pojazdów, w przypadku wystąpienia opóźnienia w dostawie jednego pojazdu jest niewspółmierna do przewinienia.

### **Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, Zamawiający nie przewiduje zmiany zapisu umowy dla zadań 2c i 2d. Przewidywane jest zawarcie dwóch odrębnych umów, a czas realizacji został przez Zamawiającego określony w sposób elastyczny.

## **II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonał zmiany treści SWZ następujący sposób:

**Zamawiający w Załącznikach nr 2c i 2d do SWZ w niżej wymienionych punktach zmienia treść zapisu na:**

**Pkt 13 załącznika 2c i 2d do SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Koło zapasowe pełnowymiarowe o wszystkich parametrach takich samych jak koła dostarczane zgodnie z pkt 11 lub 12. Zamawiający dopuszcza koło na feldze stalowej spełniające te wymogi.”

**Pkt 32 załącznika 2c i 2d – „usunięto”.**

## **III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN**

DYREKTOR  
Biura Administracyjnego  
Służby Kontroli Wojskowej  
Janusz LODA

*Wykonano w egzemplarzu pojedynczym – a/a - (1645)*

Zamieszczono na stronie internetowej [https://platformazakupowa.pl/pn/skw\\_gov](https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov)